SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

1º PROCESSO SELETIVO ESPECIAL EDUCAÇÃO DO CAMPO 2019.1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR DO  1º PROCESSO SELETIVO ESPECIAL DE 2019 – PSE 2019.1

A Comissão Organizadora do 1º PROCESSO SELETIVO ESPECIAL DE 2019 – PSE 2019.1 torna público o
GABARITO PRELIMINAR do 1º Processo Seletivo Especial 2019 (PSE 2019.1) destinado à seleção diferenciada
de candidatos para o Curso de Licenciatura em Educação do Campo oferecido pela Universidade Federal do
Sul e Sudeste do Pará (UNIFESSPA), para o ano de 2019.

QUESTÃO GABARITO

01 C

02 B

03 A

04 C

05 D

06 C

07 A

08 C

09 A

10 C

11 C

12 C

13 B

14 C

15 D

16 A

17 C

18 B

19 A

20 D

21 D

22 A

23 C

24 D

25 D

26 B

27 A

28 A

29 B

30 ANULADA

31 ANULADA

32 ANULADA

33 C

34 C

35 B

36 C

37 A

38 C

39 B

40 B

Marabá 02 de abril de 2019

Comissão organizadora do PSE 2019.1
para Licenciatura em Educação do Campo 2019 /UNIFESSPA